draudimo liudijimus, polisus, sutartis/susitarimus.

3. Subrangos pirkimo sutartis, kurių kaina be PVM

yra ne didesnė kaip 10.000,00 (dešimt tūkstančių)

eurų.

4. Užsakymus, sutartis dėl prekių ir/ar paslaugų

įsigijimo, kurių kaina be PVM yra ne didesnė kaip

1.500,00 (vienas tūkstantis penki šimtai) eurų.

Įgaliotinis, vykdydamas aukščiau nurodytus 

pavedimus, turi teisę pasirašyti visus pasirašomų 

dokumentų priedus, susitarimus, aktus, raštus, 

mokėjimo dokumentus, įskaitant, bet neapsiribojant 

susitarimus dėl sudarytų sutarčių nutraukimo,

[...]

specified in the specific contract, excluding VAT,

does not exceed EUR 10,000.00 (ten thousand)

euros.

4. Orders, contracts for the purchase of goods and /

or services, where the price specified in the specific

order, contract, excluding VAT, does not exceed

EUR 1,500.00 (one thousand five hundred) euros.

The Authorized person shall be entitled to sign all

annexes, agreements, acts, letters, invoices,

including but not limited to agreements for the

termination, extension, amendment of the concluded

contracts, and to perform all other actions related to